

Roesgaard & Co Holding ApS

c/o Jesper Roesgaard, Vestre Paradisvej 118, 2840 Holte

CVR-nr. 37 40 52 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Jesper Roesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roesgaard & Co Holding ApS c/o Jesper Roesgaard Vestre Paradisvej 118 2840 Holte
	CVR-nr.: 37 40 52 99
	Stiftet: 18. januar 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Roesgaard, Adm. Dir.
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Responsive Learning Systems ApS, KBH
Associeret virksomhed	Responsive Learning Systems ApS, KBH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering og hermed beslægtet erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 153.268 kr. mod 98.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-5.000
Bruttoresultat	-7.500	-5.000
Driftsresultat	-7.500	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	156.950	102.000
Andre finansielle indtægter	2.781	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
Resultat før skat	152.230	97.000
1 Skat af årets resultat	1.038	1.100
Årets resultat	153.268	98.100
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	105.800
Udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Disponeret fra overført resultat	-29.732	-7.700
Disponeret i alt	153.268	98.100

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	25.500
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	23.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.000</u>	<u>25.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.000</u>	<u>25.500</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.324	4.661
Tilgodehavende selskabsskat	179.285	121.528
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.375	0
Andre tilgodehavender	98.791	46.671
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	26.770	0
Tilgodehavender i alt	<u>310.545</u>	<u>172.860</u>
Likvide beholdninger	<u>27.024</u>	<u>684</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>337.569</u>	<u>173.544</u>
Aktiver i alt	<u>360.569</u>	<u>199.044</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	942	30.674
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Egenkapital i alt	125.942	80.674
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	222.127	113.370
Langfristede gældsforpligtelser i alt	222.127	113.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Anden gæld	0	-1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	5.000
Gældsforpligtelser i alt	234.627	118.370
Passiver i alt	360.569	199.044

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-3.375	0		
Årets regulering af udskudt skat	2.337	-1.100		
	<u>-1.038</u>	<u>-1.100</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	25.500	25.500		
Reklassifikation til associerede virksomheder	-25.500	0		
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>25.500</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>25.500</u>		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Responsive Learning Systems ApS	KBH	51 %		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	25.500	0		
Afgang i årets løb	-2.500	0		
Kostpris 31. december 2019	<u>23.000</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>23.000</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Roesgaard & Co Holding ApS
Responsive Learning Systems ApS, KBH	46 %	<u>3.808.341</u>	<u>2.859.443</u>	<u>23.000</u>
		<u>3.808.341</u>	<u>2.859.443</u>	<u>23.000</u>

Noter

					31/12 2019	31/12 2018	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse							
	Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
	Direktion	10,05	1 år	1 år	0	0	26.770
5. Virksomhedskapital							
	Virksomhedskapital 1. januar 2019				50.000	50.000	
					50.000	50.000	
6. Overført resultat							
	Overført resultat 1. januar 2019				30.674	38.374	
	Årets overførte overskud eller underskud				-29.732	-7.700	
	Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				108.000	105.800	
	Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				-108.000	-105.800	
					942	30.674	
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret							
	Udbytte for regnskabsåret				75.000	0	
					75.000	0	

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Responsive Learning Systems ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 29. november 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
